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BROMÖLLA- SÖLVESBORG  IWC D 240 
International Inner Wheel  

Sweden 

 

 Referat från månadsmötet den 17 september 2014.     

 

Vi samlades 20 stycken på piren i Karlshamn för en mycket intressant guidad tur av Birgitta     

Hon berättade om hur det bla är tänkt att det ska se ut på piren i framtiden. Vi gick även en 

runvandring på piren där hon berättade om dom olika konstverk i form av statyer som finns utsatta. 

 

Presidenten Britt hälsade alla hjärtligt välkomna till höstens första möte. Speciellt välkommen och 

stort tack för en intressant rundvandring Birgitta. Britt hälsade även våra två gäster Görel Sundin 

och Eaa Settergren välkomna. 

 

Vår President Britts motto lyder: Vänskap för världen. Septembermånads vänskapsmotto lyder:  

Vänskap gör varje börda lätt. 

 

Därefter intog vi en mycket god laxmiddag med dess olika goda tillbehör på Gourmet Grön.  

 

Presidenten Britt hälsade Ingrid Friman välkommen in i vår klubb med vänskapens ros och IW 

nålen. I samband med detta berättade Ingrid lite om sig själv. 

 

Britt delade även ut vänskapens ros till Yvonne Isacson som fyllde år dagen innan. Även till 

Christina Krook och Christina Åkrell som fyllt år i sommar. Grattis till er alla. Och önskan om 

fortsatt lycka. 

 

Nästa träff kommer att ske på Iföhus då Marie Carlsson kommer och vi ska även ha årsmöte. 

Till detta möte önskade vi in förslag till vårens program som styrelsen tittar vidare på och kommer 

med förslag till nästa träff. 

 

Vi gav styrelsen i uppdrag att lämna motioner till Conventionen i Köpenhamn 2015. 

 

Vi har ca13000 kronor på kontot just nu men tyvärr går 260kr av våra 400kr i medlemsavgift till 

distriktet.  

Vår bokcirkel ger en del 15 styckna är med och lägger 20 kronor per deltagare och träff som Gunilla 

förvaltar. 

 

Karin Stedheim blir ny ISO. Och hon berättade lite om Britts och hennes resa till Holland. 

 

Ulla Knutsson skickade en hälsning och tackade för kondoliansen i samband med hennes mans 

bortgång. 

Även Ulla Vinberg skickar en hälsning till oss alla. 
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President Britt tackar Britta för att hon tog Britt med sig till Inner Wheel då var Rose-Marie 

president. 

 

Därefter hade vi vårt lotteri med många fina vinser. Tack alla för att ni skänker priser. Detta är ett 

mycket uppskattat inslag på våra träffar och som också ger en fin slant i vår kassa. 

 

3 minuter Inner Wheel höll Anna-Karin Ståhl i. Då hon läste en skrift om starka kvinnor i Sverige 

genom tiden. Fredrika Bremer, född 17 augusti 1801 nära Åbo i Finland. Död 31 december 1865 på 

Årsta slott i Stockholms län, var en svensk författare, kvinnorättskämpe och välgörenhetsidkare. 

 

 

President Britt tackade Birgitta          för en mycket trevlig rungdtur med en underbar kalla.och vi 

kommer säkert att kontakta henne vidare på fler spännande upptåg. 

Tackade även alla oss andra och speciellt våra gäster och än en gång välkommen i IW Ingrid. 

 

 

Christina Åkrell 

sekreterare  

  

 
 


